2023 月９月 21 日

各   位

会 社 名 株式会社フロンティアホールディングス

（コード番号 5525 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社⾧ 中西 栄仁
問 合 せ 先 管理部 安部 真生
電 話 番 号 06-6356-5577（代表）
（URL https://frontier-hd.com/）

（訂正）「2023 年 12 月期 中間決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、2023 年８月 14 日に発表した「2023 年 12 月期 中間決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載

内容について一部訂正がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

１．訂正の理由

 資産除去債務及び繰延税金負債の数値に一部誤りがございましたので訂正いたします。なお、固定負

債合計及び負債合計に変更はございません。

２．訂正内容

【５ページ】

２．中間連結財務諸表及び主な注記 （１）中間連結貸借対照表

（訂正前）

 前連結会計年度

(2022 年 12 月 31 日)

当中間連結会計期間

(2023 年６月 30 日)

資産除去債務 13,799 120

繰延税金負債 3,946 13,799

（訂正後）

 前連結会計年度

(2022 年 12 月 31 日)

当中間連結会計期間

(2023 年６月 30 日)

資産除去債務 13,799 13,799

繰延税金負債 3,946 120

以上